1

Ex libris: M. Iodocus Nass. 1564; Teleki.

BARTOLUCCI, Guido: Syllabus generalis in quatuor volum. scripti Oxoniensis super sententias. *in: DUNS Scotus, Johannes:* [Resolutiones in libri Sententiarum.] Pars I-II. (Venezia, 1580.)

BARWICIUS, Johannes: Rationes aliquot... cur tractatio pacificatoria inter S. Caes. Maiest... et Turcarum imperatorem... iniri... non posse videatur. *in: Selectissimarum orationum et consultationum de bello Turcico.* (Leipzig, 1596.)

B 19

B o-22694 coll. 2

(Basel. Disputatio academica.) Ex spectabilis domini Decani... subsequentes theses, ex L. unica § et cum lex C. de rei ux. actio etc. cum contingat de iureiurando... (*Resp.* Martin Benckendorff.) – Basileae, excudebat Leonardus Ostensi-
sus, 1580. – 4° [4] ff., sign. typogr.

Collig. cum **B 55****B 20**

B o-22694 coll. 6

(Basel. Disputatio academica.) Theses ex matheria successionibus ab intestato. (*Resp.* Rudolphus Bonriederus.) – Basileae Helvetiorum, excudebat Leonhardus Ostensi-
sus, 1580. – 4° [7] ff., sign. typogr.

Collig. cum **B 55****B 21**

B o-22694 coll. 5

(Basel. Disputatio academica.) De transactionibus axiomata. (*Resp.* Paschiasius Brisemann.) – Basileae Helvetiorum, excudebat Leonardus Ostensi-
sus, 1580. – 4° [10] ff., sign. typogr.

Collig. cum **B 55****B 22**

B o-22694 coll. 18

(Basel. Disputatio academica.) [De navalibus negociationibus theses XXXV.] (*Resp.* Thomas Burlaeus Essexiensis.) – Basileae, ex officina Oporiniana, 1582. – 4° [6] ff.

Collig. cum **B 55****B 23**

B o-22694 coll. 11

(Basel. Disputatio academica.) De praerogativa mulieris in bonis mariti. (*Resp.*: Joannes Baptista Caesar Augustanus.) – Basileae, excudebat Leonhardus Ostensi-
sus, 1580. – 4° [4] ff.

Collig. cum **B 55**

B 24

B o-22694 coll. 27

(Basel. Disputatio academica.) Divina favente gratia: impetrato consensu iuris-consultorum... subsequentes de testamentis conclusiones... publice defendere conabitur. (*Resp.* Andreas Cludius.) – Basileae, typis Oporinianis, 1582 – 4° [4] ff.

Collig. cum B 55

B 25

B o-22694 coll. 35

(Basel. Disputatio academica.) Quod deus vertat: Hyppolytus a Collibus has de societate conclus. L. (*Resp.* Hyppolit a Collibus.) – Basileae, ex officina Oporiniana, [1583.] – 4° [6] ff.

Collig. cum B 55

B 26

B o- 22694 coll. 14

(Basel. Disputatio academica.) Ex spectabilis domini decani... subsequentes theses, desumptas ex L. eos § super usurarum. C de usuris, et ex L. 1. C. de nau-ticofoenere. (*Resp.* Joachim Crusius.) – Basileae, ex officina Oporiniana, 1581. – 4° [4] ff.